البته عناصر موجود در ساختار مرثیه اردو و عناصر لازم در فن مرثیه‌گویی و اصول و نکات لازم برای یک شاعر مرثیه‌گو از ابتکارات و نوآوری‌های شاعرانی طراز اوپل این گونه شعری در شبه قاره است.

## Bibliography

- Abid, aliabid, (1997) *Asool-e-Intiqad-e-Adbiat*, (Principles of Literature Criticism). Sang-e-Meel Publications, Lahore, Pakistan.
- Afsarie Kermani, Abdorreza, (1371/1992), *Negareshi be Marsie Soraei dar Iran*, (A Look upon persian Elgiac). Entesharate Ettelaat, Tehran.
- Anees, Mir Babr Ali, (2000), *Muntakhab Marasi-e-Anis*, (Mir Anis's Elegies), Murattaba: Seyyed Mortaza Hussein Fazil, Majles-e-Taraqi-e- Adab, Lahore, Pakistan.
- Azad, Mohmmad Hussein, (1952) *Abe Hayat*, Sheikh Mubarak Ali, Lahore Pakistan, Eshaat No:15.
- Bayat, Ali, (1384/2005), *Barrasie Estelahate Adabie Urdu*, (A Study of The Literary Form of Eleggy in Urdu), Pazhuhesh-e- Zabanha-ye Khareji, Nashrie-ye Daneshkade-ye Zaban ha va adabite Khareji, Daneshgah Tehran, Paezee 1384, Shomareh 54.
- Danesh pajooh, Manoochehr, (1374/1995), *sharh va Tozihe diwane Roodaki*. Entesharate Toos, Tehran
- Fatehpoo, Farman, (2003), *Urdu Adab Ki Fanni Tarikh*, (The Literary History of Urdu Literature). Alwaqar Publications, Lahore, pakistan Majalle Didare Ashena.

- Firaqi, Tahseen, (2004), *Ifadat*. (sherry motaleat), Sang-e-Meel Publications, Lahore, Pakistan.
- Homaei, Djalal-o-Ddin, (1339/1960), *Sanaat-e-Adabi, Entesharat-e- Elmi*, (Literary Figures). Teharan.
- Islami, Ali, (1386/2001) *Naqd va Tahlile Marsieh Dar Adware Shere farsi*, (Persian Poetry Periods' Criticism & analysis). Didare Ashena Magazine, Bahman va esfand 1386, shomareh 8
- Jafri, Seyyed Qamqam Hussein, (2004), *Shagirdan-e-Anees*, (The Student's of Anis). Academy Bazyaft, Karachi, Pakistan.
- Motaman, Zein-ol-Abbedin, (1332/1953), *Sher o Adabe Farsi*, (Persian poet & literature). Tehran. Pajooresh.
- Seddiqi, Aboleijaz Hfiz, (1985), *Kashshaf-e-Tanqidi Istelahat*, (A Dictionary of Critical Terms). Moqtadira Qowmi Zaban, Islamabad, Pakistan.
- Shebli, Nomani, (1925), *sher-ol-Ajam*, (persian Poetry). Jelde1.
- .